
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

LXXI СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 26 лютого 2026 р.             м. Стрий        № 4103

Про  виконання   Програми  «Покращення 
матеріально-технічної  бази  Харківського 
національного університету Повітряних Сил 
ім. Івана Кожедуба на 2025 рік».

Керуючись ст.85 Бюджетного Кодексу України, п.п.22 п.1 ст.26 Закону України 
“Про місцеве  самоврядування в Україні”, Стрийська міська рада ВИРІШИЛА:

1.  Затвердити Звіт про виконання Програми «Покращення матеріально-технічної бази 
Харківського національного університету Повітряних Сил ім. Івана Кожедуба на 2025 
рік» (додається).

2.   Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського 
голови М. Дмитришина та  на депутатську комісію з  питань планування,  фінансів, 
бюджету та соціально-економічного розвитку (С. Ковальчук).

Міський голова                                                                         Олег  КАНІВЕЦЬ


